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Τμήμα Μηχανογράφησης και Τεκμηρίωσης					Αθήνα, 21/10/2024
Ταχ. Δ/νση :Λεωφ. Συγγρού 364 						Αρ. Πρωτ.: 10169
Τ.Κ. – Πόλη:17674 Καλλιθέα
Πληρ.: Ε.Παυλάκου
Τηλ.: 2130 99 97 30
E-Mail: pavlakou@nlg.gr


ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
 ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ :
[bookmark: _Hlk179495401]Προμήθεια RFID pads, barcode/QR readers και μαζικών αναγνωστών RFID χειρός για απογραφή (Φορητές συσκευές απογραφής Inventory) για τις ανάγκες της ΕΒΕ

Με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάση τιμής Προϋπολογισμός του διαγωνισμού ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ : 37.000€ με ΦΠΑ : 45.880€


1. Αναθέτουσα Αρχή: ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
2.Αριθμός Διακήρυξης: 5/2024, Αρ. Συστήματος στο ΕΣΗΔΗΣ: 360807
3.Επιλεγείσα διαδικασία - Κριτήριο κατακύρωσης: Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός με κριτήριο
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.
4.Κωδικοί κατηγορίας προϊόντων:
CPV: 39155100-4 - Εξοπλισμός βιβλιοθήκης
5.Διάρκεια σύμβασης: Μέχρι τις 31/12/2024
6.Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 05/11/2024 και ώρα 11:00 π.μ.. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) Προμήθειες και Υπηρεσίες του  ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ. Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των αιτούμενων ειδών.
7.Προϋπολογισμός σύμβασης:


	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ
24%
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Προμήθεια επιτραπέζιων αναγνωστών (RFID Pads)
	ΤΕΜ
	19
	1.100€
	20.900€
	5.016€
	25.916€

	2
	Προμήθεια αναγνωστών barcodes/QRχειρός 

	ΤΕΜ
	30
	150€
	4.500€
	1.080€
	5.580€

	3
	Προμήθεια μαζικών αναγνωστών RFID χειρός για απογραφή (Φορητή συσκευή απογραφής Inventory)
	ΤΕΜ
	4
	2.900€
	11.600€
	2.784€
	14.384€

	ΣΥΝΟΛΟ
	53
	
	37.000€
	8.880€
	45.880€



8. Χρηματοδότηση σύμβασης: Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του  Προϋπολογισμού Εξόδων του έτους 2024 της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδος, υπό του Κ.Α 7129
9.Χρονοδιάγραμμα υλοποίησης: Συνολική διάρκεια υλοποίησης από την υπογραφή της σύμβασης έως και 31/12/2024.
10.Εγγύηση συμμετοχής: Οι προσφορές υποχρεωτικά συνοδεύονται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής ύψους 2% επί του προϋπολογισμού χωρίς ΦΠΑ 24% και με ισχύ μεγαλύτερη κατά 30 ημέρες από την ισχύ των προσφορών.
11.Διάθεση εγγράφων Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα μέσω (α) της διαδικτυακής πλατφόρμας www.promitheus.gov.gr


Η Γενική Διευθύντρια
της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδος




Χρύσα Ε. Νικολάου
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